



## תמר טוכלר

בחירות 2024

### חלק א' מועמדות לתפקיד

הנני מציגה מועמדותי לתפקיד:

### חברת ועדת ביקורת

### חלק ב' אודות המועמד.ת.

אני פועלת מזה כשלושה עשורים בעולם השימור והמורשת התרבותית. במהלך שנים אלה עבדתי בין השאר כמנהלת הפקה של עצרות ממלכתיות מטעם משרד ההסברה הממשלתית ומשרד ראש הממשלה, בהפקת תוכניות בתחום בערוץ 2 ובכבלים, בפיתוח והובלת משלחות שגרירים צעירים עבור המועצה לחילופי צעירים, קידמתי פרויקטים בינלאומיים של האיחוד האירופי ומועצה לשימור אתרי מורשת בישראל. במועצה לשימור המהווה לי בית עד עצם היום הזה, עסקתי במספר תפקידים: מנהלת מחוז מרכז, מנהלת מחוז תל אביב, מנהלת המחלקה ליחסים בינלאומיים וכסמנכ"לית המועצה לשימור העוסקת בקידום מהלכי רוחב ארגוניים. כן חברת ועדות היגוי של תכניות המשמרים, לגעת בחומר, תוכנית קדם ועוד.

במשך 18 שנים כיהנתי כחברת הוועד המנהל של איקומוס, במהלך שנים אלה פעלתי למען פיתוח המחזור השני והשלישי של "מסע אל המורשת" מטעם הוועד המנהל, פרויקט SALTO, ויזום והובלת פרויקט "מסע בין אתר לטירה" פרויקט מחנות השימור (בשיתוף ארגון רמפאר) במשך 20 שנים, אותו פתחתי בעשור הראשון תחת איקומוס, קשרתי קשרים עם משרד החוץ הצרפתי וגייסתי משאבים ומלגות נדיבות עבור הסטודנטים והארגון, בהמשך הורחב הפרויקט למחנות לבני ארבעים פלוס ומחנות במסגרת לימודים אקדמיים לתואר שני. עד כה השתתפו בפרויקט למעלה מ-650 איש!!!. כן יזמתי ימים פתוחים לעידוד הציבור להתנסות במלאכות מסורתיות, ייצוג איקומוס בארבעה כנסים בינלאומיים בצרפת, ושותפות בפיתוח והובלת פרויקט הצעירים במלטה ובפורטוגל מטעם האיחוד האירופי ועוד.

במסגרת חברותי בוועד המנהל הייתי גם שותפה להכנת חוות דעת ודוחות מטעם איקומוס בנושא הר ציון, חברון, הבאוהוס ועוד.

במסגרת תפקידי כמנהלת המחלקה ליחב"ל יזמתי סיורי מקבלי החלטות לחו"ל = סיורים מקצועיים בתחום השימור את חלקם פיתחתי יחד עם ערן מורדכוביץ ועיריית עמית בשותפות עם איקומוס, פעולות שהביאו לחשיפת הארגון לגורמים חשובים בציבור הישראלי.

מזה כעשור יוזמת ומובילה את תערוכת וכנס השימור הבינלאומי בהבימה, ומספר כנסים וירטואליים בינלאומיים רבי משתתפים בהם כנס הצבעים, וכנס על מורשת תעשייתית וכנס על ברוטליזם.

### חלק ג' מצע בחירות

מעקב אחרי פעילות העמותה לשימור ושיפור המנהל התקין.



איקומוס ישראל - המועצה הישראלית של איקומוס (ע"ר)  
إكوموس إسرائيل - المجلس الإسرائيلي للايكوموس  
ICOMOS ISRAEL - Israel National Committee of ICOMOS

הנני מצהירה כי כל הפרטים שמסרתי בטופס זה נכונים, מלאים ומדויקים ואני מתחייבת בזאת כי אם אבחר לתפקיד אמלא את חובותיי בהתאם לתקנון העמותה.